
SPESE 2018 (  Variazione n. 4 )  

Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere

PREVI SI ONI
AGGI ORNATE

ALLA DELI BERA
I N OGGETTO -

ESERCI ZI O 2018

in aumento in diminuzione

DENOMI NAZI ONE

Comune di  PESCIA (PT)

data: ..... / ..... / ............                n. protocollo ...................................

Rif. delibera del  gm  del  24/ 05/ 2017  n. 2

MI SSI ONE, PROGRAMMA, TI TOLO

VARI AZI ONI

PREVI SI ONI
AGGI ORNATE ALLA

PRECEDENTE
VARI AZI ONE -

DELI BERA N. ..  -
ESERCI ZI O ....

Disavanzo d'amministrazione  614.593,20  648.239,34

MI SSI ONE Servizi istituzionali, generali e di gestione1

Programma Segreteria generale2

665.826,68 1.566,82  0,00

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

 42.411,28  42.411,28

 664.259,86

 0,00 0,00 0,00  0,00

1 Spese correntiTitolo

Totale Programma residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa  0,00

 1.566,82

 0,00

 0,00

 0,00

665.826,68

0,00

 42.411,28  42.411,28

 664.259,86

Programma Altri servizi generali11

786.296,16 0,00  19.788,82

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

 204.751,46  204.751,46

 806.084,98

 0,00 0,00 0,00  0,00

1 Spese correntiTitolo

Totale Programma residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa  0,00

 0,00

 0,00

 19.788,82

 0,00

786.296,16

0,00

 204.751,46  204.751,46

 806.084,98

 1.566,82  19.788,82

TOTALE MI SSI ONE residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa  0,00  0,00

4.816.246,03

0,00

 3.117.728,11  3.117.728,11

 4.834.468,03

 0,00

MI SSI ONE Trasporti e diritto alla mobilità10

Programma Viabilità e infrastrutture stradali5

803.481,08 0,00  211,18

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

 79.025,17  79.025,17

 803.692,26

 0,00 0,00 0,00  0,00

1 Spese correntiTitolo

Totale Programma residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa  0,00

 0,00

 0,00

 211,18

 0,00

1.776.859,74

0,00

 1.546.369,87  1.546.369,87

 1.777.070,92

TOTALE MI SSI ONE residui presunti  1.739.005,91  1.739.005,91
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PREVI SI ONI
AGGI ORNATE

ALLA DELI BERA
I N OGGETTO -

ESERCI ZI O 2018

in aumento in diminuzione

DENOMI NAZI ONE

Comune di  PESCIA (PT)

data: ..... / ..... / ............                n. protocollo ...................................

Rif. delibera del  gm  del  24/ 05/ 2017  n. 2

MI SSI ONE, PROGRAMMA, TI TOLO

VARI AZI ONI

PREVI SI ONI
AGGI ORNATE ALLA

PRECEDENTE
VARI AZI ONE -

DELI BERA N. ..  -
ESERCI ZI O ....

 0,00  211,18previsione di competenza

previsione di cassa  0,00  0,00

2.346.399,72

0,00

 2.346.610,90

 0,00

MI SSI ONE Diritti sociali, politiche sociali e famiglia12

Programma Interventi per i soggetti a rischio di esclusione sociale4

122.946,48 18.433,18  0,00

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

 19.541,85  19.541,85

 104.513,30

 0,00 0,00 0,00  0,00

1 Spese correntiTitolo

Totale Programma residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa  0,00

 18.433,18

 0,00

 0,00

 0,00

122.946,48

0,00

 19.541,85  19.541,85

 104.513,30

 18.433,18  0,00

TOTALE MI SSI ONE residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa  0,00  0,00

1.915.841,25

0,00

 910.812,16  910.812,16

 1.897.408,07

 0,00

MI SSI ONE Debito pubblico50

Programma Quota capitale ammortamento mutui e prestiti obbligazionari2

959.809,94 0,00  33.646,14

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

 0,00  0,00

 993.456,08

 0,00 0,00 0,00  0,00

4 Rimborso di prestitiTitolo

Totale Programma residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa  0,00

 0,00

 0,00

 33.646,14

 0,00

959.809,94

0,00

 0,00  0,00

 993.456,08

 0,00  33.646,14

TOTALE MI SSI ONE residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa  0,00  0,00

1.186.738,14

0,00

 0,00  0,00

 1.220.384,28

 0,00

TOTALE VARI AZI ONI  I N USCI TA residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

 345.729,76

 3.372.006,48

 0,00

 20.000,00

 0,00

 53.646,14

 0,00

 345.729,76

3.338.360,34

0,00
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PREVI SI ONI
AGGI ORNATE

ALLA DELI BERA
I N OGGETTO -

ESERCI ZI O 2018

in aumento in diminuzione

DENOMI NAZI ONE

Comune di  PESCIA (PT)

data: ..... / ..... / ............                n. protocollo ...................................

Rif. delibera del  gm  del  24/ 05/ 2017  n. 2

MI SSI ONE, PROGRAMMA, TI TOLO

VARI AZI ONI

PREVI SI ONI
AGGI ORNATE ALLA

PRECEDENTE
VARI AZI ONE -

DELI BERA N. ..  -
ESERCI ZI O ....

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

 14.113.532,66

 47.111.388,34

 0,00

 20.000,00

 0,00

 14.113.532,66

47.077.742,20

0,00

 53.646,14

 0,00

TOTALE GENERALE DELLE USCI TE

TIMBRO E FIRMA DELL'ENTE

Responsabile del Servizio Finanziario / Dirigente responsabile della spesa
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